

Bullerupparken ApS

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 54 78 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bullerupparken ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 54 78 37
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Jørn Dybbro Klokkerholm Marianne Dybbro Klokkerholm
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkerholm Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.561 t.kr. mod 5.926 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme, der er positiv med 9.675 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 37.449 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,0 % af de samlede aktiver på 81.330 t.kr., hvilket er en stigning på 6,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.289.970	3.270.832
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.675.000	4.500.000
Administrationsomkostninger	-29.786	-27.816
Resultat før finansielle poster	12.935.184	7.743.016
2 Finansielle omkostninger	-677.265	-145.827
Resultat før skat	12.257.919	7.597.189
Skat af årets resultat	-2.696.742	-1.671.362
Årets resultat	9.561.177	5.925.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.561.177	5.925.827
Disponeret i alt	9.561.177	5.925.827

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>79.675.000</u>	<u>70.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.675.000</u>	<u>70.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.675.000</u>	<u>70.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.654.703</u>	<u>293.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.703</u>	<u>293.355</u>
	Aktiver i alt	<u>81.329.703</u>	<u>70.293.355</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	21.882.380	21.962.380
Overført via resultatdisponering	0	5.925.827	5.925.827
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	27.808.207	27.888.207
Overført via resultatdisponering	0	9.561.177	9.561.177
	80.000	37.369.384	37.449.384

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	255.859	30.642
Andre finansielle omkostninger	<u>421.406</u>	<u>115.185</u>
	<u>677.265</u>	<u>145.827</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u> (ej revideret)
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>45.804.325</u>	<u>45.804.325</u>
Kostpris 30. juni	<u>45.804.325</u>	<u>45.804.325</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	24.195.675	19.695.675
Årets regulering til dagsværdi	<u>9.675.000</u>	<u>4.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>33.870.675</u>	<u>24.195.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>79.675.000</u>	<u>70.000.000</u>

Under investeringsejendomme er der indregnet renteomkostninger på 1.264.614 kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet opgjort til 4,2 %.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
